

PACHET DIVERSE ARTICOLE CONSTRUCTII - RCF ORASTIE

I.D.: 86482614

Data publicarii: 31.08.23 Coduri CPV: 44423000-1 44100000-1

Pretul estimativ: 1.901,12 RON - 1.901,12 RON

Descriere: 5017984 EMAIL ANTIRUGINA 3IN1 GRI GRAFIT 2,5 L BUC 1 X 114,29 114,29 6042759 LACAT BASIC 25MM 2 CHEI TOARTA OTEL BUC 2 X 7,79 15,58 6063563 LACAT OTEL 38MM NEGRU BUC 2 X 12,52 25,04 5012487 DANKE D.INT ALB PERETII RESPIRA 15L+2.5L BUC 3 X 100,00 300 5012696 TRAF POLIA ALB CU GALBEN 250X70 H02-0211 BUC 2 X 14,17 28,34 5012782 TRAFLET POLIACRYL 100X35 H 02-1451 BUC 2 X 4,70 9,39 6011419 RFT BALAMA VGH 9 MM-2 BUC/SET 421.98.55 SET 30 X 8,24 247,31 1043740 HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 NEGRU BUC 2 X 2,52 5,03 3001456 BANDA TEFLON PT GAZ PROFES 573 BUC 2 X 4,20 8,39 6000183 DIBLU GIPS CARTON HDF 16738 BUC 50 X 0,56 28,15 1065527 DUOXPAND 10X120 T DIBLU NYLON CU SURUB BUC 20 X 5,87 117,48 6001529 SURUB LEMN 3.5X40 07101D3504000 BUC 100 X 0,09 9,24 5013727 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 100 MM BUC 1 X 10,36 10,36 5013726 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM BUC 2 X 7,73 15,45 5013747 PENSULA PENTRU RADIATOR 60 MM BUC 2 X 7,38 14,76 6009420 USA HDF PREG VOP 860 DR BUC 2 X 200,84 401,68 5013097 DANKE! DILUANT 0.9L BUC 2 X 15,09 30,17 1028028 NEON MASTER TL-D 18W SNOW WHITE 12000K BUC 25 X 7,13 178,15 1028029 NEON MASTER TL-D 36W SNOW WHITE 12000K BUC 15 X 6,97 104,5 6022213 BROASCA USA MICA PT BUTUC YALA BUC 4 X 16,62 66,49 7062754 SNUR MOTOCOASE 2,7MMX70M PR MET GRUNMAN BUC 1 X 62,43 62,43 7033303 CAP TRIMER P25 TG UNIVERSAL B250B BC433B BUC 1 X 78,05 78,05 2004136 ACCESORII RADIATOR OTEL(P.T. L>1600MM) BUC 2 X 15,42 30,84